Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 »   июня     2012г.                                                                              №  32-264
О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного

Собрания Красноярского края В.Е Иванькина
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 19.04.2012 года N 2-216П "О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края", руководствуясь статьями 34, 44 Устава  Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Иванькина Владимира Егоровича, главы Агинского сельсовета, председателя Совета глав сельских поселений Саянского района, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие села.
2. Поручить заместителю председателя Саянского районного Совета депутатов Т.А. Карповой представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 7, 8 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов